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Conc€pto

ACTIVO

ACTIVO CIRCUTANlE

cfcctivo y equrva¡entes

derechos a recibir efectivo o equ valeñtes

de¡cchos a rccibrr brcncs o )eryic.os

iñventaros

almacenes

estimacióo por pérd¡da o deterioro de
activos circulantes
otros activos circulantes

ACTIVO NO CIRCUTANTE

invers¡ones financ¡eras a largo plazo

derechos a recibir efect¡vo o equlvalentes a
largo plazo
bieñes lnmuebles, infraestructura y
construcc¡ones en proceso
bienes muebles

activos iñtang¡bles

depreciación, deterioro y amort¡zac¡ón
acumulada de b¡enes
actlvos diferidos

estimación por pérd¡da o deterioro de
actlvos no ckculantes
otros activos no clculantes

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 01 I 0 I 12024 al 30 I 09 12024
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0.00

0.00

0.00

41 ,443.32

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Variación

1,901 ,9r 9 r 45 0l

653 87 1 018 124,248 99

3 ,O1 4 ,1 49 ,464 .44

3.359,520,823.14

111 ,101,117 .26

0.00

000

000

0.00

20,229 ,304 ,304 .O5

1 ,134,547 ,O44.62

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

883,232,339.34

19 ,263,844 ,52a.22

1 ,O81 ,278,51-t .46

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

41.443.32

4,039,609,240.31

3.412.189 .296 .30

1',tl,107,117.26

0.00

o.o0

0.00

0.00

9ó5,459,775.83

53 ,268 .413 .1 6

0.00

0.00

o.00

0.00

0.00

29 4 ,7 09 ,329 .11

1 ,363 ,6A9 .1 2

2,366,512,632 .13

819,843.992.70

71,280,236.22

0.oo

'11,549,381 .71

0.00

000

5,000,000.00

0.00

805,984,102.00

35,568,088.04

34,841,83ó.00

0.00

1,838,313.30

0.00

0.00

299 ,709 ,329 .11

1 ,363 ,649 .7 2

3,172,556,734.13

855,370,ó37.42

106,122.O12 .22

0.00

13,387,ó95.01

0.00

0.00

5.000,000.00

0.00

805,984,102.00

35,526,644.12

34,841,83ó.00

0.00

1,838,313.30

0.00

o.00

4 448.510.-t51.61 883 190 896 02
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